ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЛЬЯТТИНСКАЯ
АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ

ПРИКАЗ
РД КД 8 № 92

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СТАВРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

о внесении изменений в приказ от
30.08.2023 №348

В соответствии с положением «О стипендиальном обеспечении и других формах

материальной поддержки обучающихся» от 01.09.2023 № 197, с положением «О совете

обучающихся» от 25.05.2023 № 68.

С целью назначения стипендиального обеспечения и материальной поддержки

обучающимся очной формы обучения за счет средств федерального бюджета по программам

бакалавриата по направлениям подготовки «Прикладная информатика», «Экономика»,

«Менеджмент», «Реклама и связи с общественностью», «Дизайн», а также по программе

магистратуры по направлению подготовки «Менеджмент».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в состав стипендиальной комиссии члена комиссии Шнякину Юлию

Равильевну, заведующего кафедрой связей с общественностью ЧОУ ВО «Тольяттинская

академия управления».

2 Контроль исполнения приказа возложить на проректора по учебной работе

Сорокину Е.В.

Президент / ) И.В.Богданов

И.В.Рассохина .22С 22

Е.В.Сорокина

(42500) А.Ф.Финк, 29-83

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Богданов Игорь Владимирович
Должность: Президент
Дата подписания: 12.01.2024 12:50:45
Уникальный программный ключ:
a67d49a885900a72328c132a51bee17a867156679efea0f48e9dfc5f061640b0